
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-05-27 12:19 - Strona 1

Liga SMS - finał
Szczecin, 26- - 27-5-2017

Konkurencja 20 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-05-26 - 17:04 Wyniki
PL Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 2007-08-21
PL Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 2007-08-21
PL Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 2007-08-21
PL 14 4:07.63 ORLICZ Filip 05114 Olsztyn 2016-07-09
PL 15 4:01.28 WOJDAK Wojciech 03106 Oswiecim 2011-07-16
PL 16 3:56.47 KAŁUŻYŃSKI Antoni 03914 Hodmezovasarhely (HUN) 2015-12-12
PL 17 3:51.80 WOJDAK Wojciech 03106 Poznan 2013-07-10
PL 17 3:51.80 WOJDAK Wojciech 03106 Poznan 2013-07-10
PL 18 3:49.21 WOJDAK Wojciech Dordrecht (NED) 2014-07-09
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KASZTELAN Mateusz SOL 98 SMS Olsztyn 4:00.78 763 35,00
50m: 27.41 27.41 150m: 1:28.08 30.59 250m: 2:29.26 30.36 350m: 3:30.34 30.44

100m: 57.49 30.08 200m: 1:58.90 30.82 300m: 2:59.90 30.64 400m: 4:00.78 30.44

2. RÓJ Konrad 98 SMS Szczecin 4:01.69 754 33,00
50m: 27.86 27.86 150m: 1:28.98 30.75 250m: 2:30.88 30.66 350m: 3:32.83 30.91

100m: 58.23 30.37 200m: 2:00.22 31.24 300m: 3:01.92 31.04 400m: 4:01.69 28.86

3. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 SMS Szczecin 4:01.81 753 32,00
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.29 31.16 250m: 2:31.83 30.96 350m: 3:32.91 30.11

100m: 58.13 30.19 200m: 2:00.87 31.58 300m: 3:02.80 30.97 400m: 4:01.81 28.90

4. DUTKOWIAK Wojciech 00 SMS Wrocław 4:04.23 731 31,00
50m: 28.27 28.27 150m: 1:29.98 30.95 250m: 2:32.03 30.71 350m: 3:33.97 30.69

100m: 59.03 30.76 200m: 2:01.32 31.34 300m: 3:03.28 31.25 400m: 4:04.23 30.26

5. MAŁYSKA Bartosz SL 99 SMS Lublin 4:06.48 711 30,00
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.88 31.45 250m: 2:33.28 31.18 350m: 3:36.48 31.84

100m: 59.43 31.08 200m: 2:02.10 31.22 300m: 3:04.64 31.36 400m: 4:06.48 30.00

6. BRUŹDZIAK Maciej SOL 98 SMS Olsztyn 4:06.61 710 29,00
50m: 28.45 28.45 150m: 1:30.62 31.12 250m: 2:33.81 31.57 350m: 3:36.56 31.09

100m: 59.50 31.05 200m: 2:02.24 31.62 300m: 3:05.47 31.66 400m: 4:06.61 30.05

7. JACKOWSKI Tomasz 02 SMS Wrocław 4:07.33 704 28,00
50m: 27.92 27.92 150m: 1:31.08 31.73 250m: 2:34.72 31.72 350m: 3:37.80 31.17

100m: 59.35 31.43 200m: 2:03.00 31.92 300m: 3:06.63 31.91 400m: 4:07.33 29.53

8. PIOTROWSKI Kacper 01 SMS Wrocław 4:08.00 698 -
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.48 31.96 250m: 2:35.11 32.22 350m: 3:37.42 31.43

100m: 59.52 31.20 200m: 2:02.89 31.41 300m: 3:05.99 30.88 400m: 4:08.00 30.58

9. DOMINIAK Kacper 00 SMS Wrocław 4:09.38 687 -
50m: 28.76 28.76 150m: 1:31.41 31.38 250m: 2:34.86 31.76 350m: 3:38.55 31.80

100m: 1:00.03 31.27 200m: 2:03.10 31.69 300m: 3:06.75 31.89 400m: 4:09.38 30.83

10. PRÓSZYŃSKI Igor 99 SMS Szczecin 4:10.01 682 -
50m: 29.15 29.15 150m: 1:31.52 31.14 250m: 2:34.66 31.61 350m: 3:38.83 32.10

100m: 1:00.38 31.23 200m: 2:03.05 31.53 300m: 3:06.73 32.07 400m: 4:10.01 31.18

11. CUKANOW Michał 99 SMS Aleksandrów Łódzki 4:10.72 676 27,00
50m: 27.70 27.70 150m: 1:30.88 32.17 250m: 2:35.04 31.84 350m: 3:39.61 32.07

100m: 58.71 31.01 200m: 2:03.20 32.32 300m: 3:07.54 32.50 400m: 4:10.72 31.11

12. TARADYŚ Jakub SZG 00 SMS Zielona Góra 4:10.91 674 26,00
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.77 31.84 250m: 2:36.70 32.59 350m: 3:41.62 32.31

100m: 59.93 31.67 200m: 2:04.11 32.34 300m: 3:09.31 32.61 400m: 4:10.91 29.29

13. KEMPA Mikołaj SO 99 SMS Oświęcim 4:11.30 671 25,00
50m: 28.55 28.55 150m: 1:33.38 32.34 250m: 2:37.78 32.05 350m: 3:41.67 31.58

100m: 1:01.04 32.49 200m: 2:05.73 32.35 300m: 3:10.09 32.31 400m: 4:11.30 29.63

14. HANO Grzegorz 00 SMS Wrocław 4:11.55 669 -
50m: 28.58 28.58 150m: 1:31.51 31.66 250m: 2:36.09 32.34 350m: 3:40.80 31.75

100m: 59.85 31.27 200m: 2:03.75 32.24 300m: 3:09.05 32.96 400m: 4:11.55 30.75

15. KOMOSA Maciej SWwa 99 SMS Warszawa 4:12.03 665 24,00
50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.10 32.88 250m: 2:38.21 31.60 350m: 3:41.89 31.44

100m: 1:01.22 32.23 200m: 2:06.61 32.51 300m: 3:10.45 32.24 400m: 4:12.03 30.14
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16. GIRUL Radosław 01 SMS Wrocław 4:13.75 652 -
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.80 32.44 250m: 2:38.76 32.24 350m: 3:44.31 32.69

100m: 1:01.36 32.18 200m: 2:06.52 32.72 300m: 3:11.62 32.86 400m: 4:13.75 29.44

17. JÓŹKÓW Cezary 01 SMS Wrocław 4:14.55 646 -
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.96 32.73 250m: 2:39.34 32.48 350m: 3:44.49 32.74

100m: 1:01.23 32.22 200m: 2:06.86 32.90 300m: 3:11.75 32.41 400m: 4:14.55 30.06

18. JAROSZ Dawid SWwa 99 SMS Warszawa 4:14.65 645 23,00
50m: 28.96 28.96 150m: 1:31.76 32.06 250m: 2:36.84 32.52 350m: 3:43.30 33.16

100m: 59.70 30.74 200m: 2:04.32 32.56 300m: 3:10.14 33.30 400m: 4:14.65 31.35

19. KŁAPUT Bartosz SK 00 SMS Kraków 4:14.66 645 22,00
50m: 29.48 29.48 150m: 1:35.26 33.10 250m: 2:40.94 32.44 350m: 3:45.45 32.26

100m: 1:02.16 32.68 200m: 2:08.50 33.24 300m: 3:13.19 32.25 400m: 4:14.66 29.21

20. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 SMS Bielany Warszawa 4:15.81 636 20,50
50m: 28.09 28.09 150m: 1:29.01 30.71 250m: 2:32.02 31.70 350m: 3:41.00 35.33

100m: 58.30 30.21 200m: 2:00.32 31.31 300m: 3:05.67 33.65 400m: 4:15.81 34.81

MŁYNARCZYK Karol 00 SMS Bielany Warszawa 4:15.81 636 20,50
50m: 28.21 28.21 150m: 1:30.01 31.18 250m: 2:34.34 32.48 350m: 3:41.66 34.15

100m: 58.83 30.62 200m: 2:01.86 31.85 300m: 3:07.51 33.17 400m: 4:15.81 34.15

22. ROGOZIŃSKI Mateusz SOc 99 SMS Ostrowiec Świetokrzyski 4:15.84 636 19,00
50m: 29.23 29.23 150m: 1:33.16 32.05 250m: 2:38.57 32.84 350m: 3:43.30 32.67

100m: 1:01.11 31.88 200m: 2:05.73 32.57 300m: 3:10.63 32.06 400m: 4:15.84 32.54

23. BUTKIEWICZ Władysław SO 00 SMS Oświęcim 4:15.87 636 18,00
50m: 28.43 28.43 150m: 1:33.69 32.97 250m: 2:40.31 33.38 350m: 3:44.99 31.69

100m: 1:00.72 32.29 200m: 2:06.93 33.24 300m: 3:13.30 32.99 400m: 4:15.87 30.88

24. ZUBIK Stanisław SWwa 01 SMS Warszawa 4:16.90 628 -
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.24 32.86 250m: 2:40.18 32.00 350m: 3:45.33 32.28

100m: 1:02.38 32.57 200m: 2:08.18 32.94 300m: 3:13.05 32.87 400m: 4:16.90 31.57

25. BUGAŁA Krzysztof 01 SMS Szczecin 4:17.95 620 -
50m: 30.27 30.27 150m: 1:35.49 32.75 250m: 2:40.29 32.12 350m: 3:46.46 33.31

100m: 1:02.74 32.47 200m: 2:08.17 32.68 300m: 3:13.15 32.86 400m: 4:17.95 31.49

26. CHODULSKI Jakub Sl 00 SMS Lublin 4:18.39 617 17,00
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.17 33.37 250m: 2:42.99 32.99 350m: 3:48.24 32.08

100m: 1:02.80 33.02 200m: 2:10.00 33.83 300m: 3:16.16 33.17 400m: 4:18.39 30.15

27. CIELECKI Kuba 02 SMS Wrocław 4:18.51 616 -
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.37 33.41 250m: 2:42.03 32.74 350m: 3:48.06 32.66

100m: 1:01.96 32.55 200m: 2:09.29 33.92 300m: 3:15.40 33.37 400m: 4:18.51 30.45

28. STAWARUK Michał 99 SMS Łódź 4:19.15 612 16,00
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.85 31.96 250m: 2:39.23 33.31 350m: 3:46.59 33.86

100m: 1:00.89 32.21 200m: 2:05.92 33.07 300m: 3:12.73 33.50 400m: 4:19.15 32.56

29. MUSZYŃSKI Jakub 01 SMS Bydgoszcz 4:20.47 603 15,00
50m: 29.62 29.62 150m: 1:35.61 33.31 250m: 2:42.31 33.06 350m: 3:48.77 33.12

100m: 1:02.30 32.68 200m: 2:09.25 33.64 300m: 3:15.65 33.34 400m: 4:20.47 31.70

30. PAWEŁEK Paweł 99 SMS Warszawa 4:20.74 601 -
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.46 32.94 250m: 2:40.94 33.12 350m: 3:48.00 33.60

100m: 1:01.52 32.64 200m: 2:07.82 33.36 300m: 3:14.40 33.46 400m: 4:20.74 32.74

31. WILK Jakub SOc 02 SMS Ostrowiec Świetokrzyski 4:21.03 599 14,00
50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.97 33.87 250m: 2:43.63 33.56 350m: 3:49.86 32.62

100m: 1:02.10 32.12 200m: 2:10.07 34.10 300m: 3:17.24 33.61 400m: 4:21.03 31.17

32. RYTTER Igor 01 SMS Wrocław 4:21.19 598 -
50m: 29.38 29.38 150m: 1:36.10 33.65 250m: 2:43.81 33.94 350m: 3:49.53 31.43

100m: 1:02.45 33.07 200m: 2:09.87 33.77 300m: 3:18.10 34.29 400m: 4:21.19 31.66

33. MENCEL Miłosz SR 02 SMS Racibórz 4:21.86 593 13,00
50m: 29.04 29.04 150m: 1:34.77 33.09 250m: 2:41.98 33.62 350m: 3:49.27 33.12

100m: 1:01.68 32.64 200m: 2:08.36 33.59 300m: 3:16.15 34.17 400m: 4:21.86 32.59
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Liga SMS - finał
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34. MAYERBERG Kacper SO 00 SMS Oświęcim 4:23.60 581 -
50m: 30.09 30.09 150m: 1:36.73 33.69 250m: 2:43.87 33.18 350m: 3:51.61 33.49

100m: 1:03.04 32.95 200m: 2:10.69 33.96 300m: 3:18.12 34.25 400m: 4:23.60 31.99

35. KOLANOWSKI Wiktor SK 99 SMS Kraków 4:23.80 580 12,00
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.87 33.31 250m: 2:42.77 33.56 350m: 3:50.49 33.83

100m: 1:02.56 32.76 200m: 2:09.21 33.34 300m: 3:16.66 33.89 400m: 4:23.80 33.31

36. LEWICKI Filip SK 03 SMS Kraków 4:23.86 580 -
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.16 33.56 250m: 2:43.34 33.82 350m: 3:51.20 33.72

100m: 1:02.60 33.05 200m: 2:09.52 33.36 300m: 3:17.48 34.14 400m: 4:23.86 32.66

37. KRAMARCZYK Jakub SO 99 SMS Oświęcim 4:24.43 576 -
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.83 33.95 250m: 2:44.88 33.73 350m: 3:52.11 33.56

100m: 1:02.88 33.28 200m: 2:11.15 34.32 300m: 3:18.55 33.67 400m: 4:24.43 32.32

38. RÓJ JAKUB SSz 01 SMS Szczecin 4:24.52 575 -
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.01 32.93 250m: 2:41.19 34.04 350m: 3:50.79 35.08

100m: 1:01.08 32.14 200m: 2:07.15 33.14 300m: 3:15.71 34.52 400m: 4:24.52 33.73

39. TYLICKI Mateusz SB 01 SMS Bydgoszcz 4:24.87 573 11,00
50m: 29.91 29.91 150m: 1:38.30 34.40 250m: 2:46.42 34.01 350m: 3:53.16 33.09

100m: 1:03.90 33.99 200m: 2:12.41 34.11 300m: 3:20.07 33.65 400m: 4:24.87 31.71

40. KULCZYCKI Patryk 01 SMS Gorzów Wlkp. 4:25.64 568 10,00
50m: 30.51 30.51 150m: 1:37.93 33.61 250m: 2:45.63 33.63 350m: 3:52.89 33.32

100m: 1:04.32 33.81 200m: 2:12.00 34.07 300m: 3:19.57 33.94 400m: 4:25.64 32.75

41. LIK Kacper 02 SMS Łódź 4:28.04 553 9,00
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.26 33.95 250m: 2:46.70 33.84 350m: 3:55.06 34.16

100m: 1:04.31 34.01 200m: 2:12.86 34.60 300m: 3:20.90 34.20 400m: 4:28.04 32.98

42. CHROMIK Szymon SR 99 SMS Racibórz 4:29.02 547 8,00
50m: 29.67 29.67 150m: 1:37.50 34.38 250m: 2:46.63 34.43 350m: 3:55.34 34.04

100m: 1:03.12 33.45 200m: 2:12.20 34.70 300m: 3:21.30 34.67 400m: 4:29.02 33.68

43. KRUTOWICZ Bartłomiej SWwa 02 SMS Warszawa 4:29.30 545 -
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.61 33.97 250m: 2:47.19 34.93 350m: 3:57.16 34.74

100m: 1:03.64 33.66 200m: 2:12.26 34.65 300m: 3:22.42 35.23 400m: 4:29.30 32.14

44. GÓRAL Mateusz 02 SMS Szczecin 4:30.08 541 -
50m: 30.53 30.53 150m: 1:38.65 34.10 250m: 2:48.66 35.15 350m: 3:57.10 33.94

100m: 1:04.55 34.02 200m: 2:13.51 34.86 300m: 3:23.16 34.50 400m: 4:30.08 32.98

45. DUDEK Kacper SP 02 SMS Poznań 4:30.44 538 7,00
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.54 35.10 250m: 2:51.03 35.36 350m: 3:59.04 32.84

100m: 1:05.44 34.29 200m: 2:15.67 35.13 300m: 3:26.20 35.17 400m: 4:30.44 31.40

46. MALINOWSKI Paweł 02 SMS Gorzów Wlkp. 4:33.10 523 6,00
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.49 35.01 250m: 2:50.55 34.69 350m: 3:59.41 34.19

100m: 1:05.48 34.47 200m: 2:15.86 35.37 300m: 3:25.22 34.67 400m: 4:33.10 33.69

47. ROŻEK Oskar SP 00 SMS Poznań 4:33.63 520 5,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.61 34.72 250m: 2:50.06 34.77 350m: 3:59.80 35.05

100m: 1:05.89 34.65 200m: 2:15.29 34.68 300m: 3:24.75 34.69 400m: 4:33.63 33.83

48. KLISZ Krystian 02 SMS Szczecin 4:33.77 519 -
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.83 34.80 250m: 2:50.14 34.89 350m: 3:59.88 34.77

100m: 1:06.03 34.38 200m: 2:15.25 34.42 300m: 3:25.11 34.97 400m: 4:33.77 33.89

49. MIKSA Bartosz 00 SMS Aleksandrów Łódzki 4:38.32 494 4,00
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.92 35.46 250m: 2:51.72 35.68 350m: 4:03.32 35.03

100m: 1:05.46 34.39 200m: 2:16.04 35.12 300m: 3:28.29 36.57 400m: 4:38.32 35.00

50. GORRA Mikołaj 03 SMS Szczecin 4:42.42 473 -
50m: 31.12 31.12 150m: 1:43.69 36.33 250m: 2:57.03 36.26 350m: 4:08.94 35.61

100m: 1:07.36 36.24 200m: 2:20.77 37.08 300m: 3:33.33 36.30 400m: 4:42.42 33.48

51. BRONIKOWSKI Bruno 02 SMS Szczecin 4:46.28 454 -
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.90 36.39 250m: 2:57.19 37.35 350m: 4:11.19 37.06

100m: 1:06.51 35.28 200m: 2:19.84 36.94 300m: 3:34.13 36.94 400m: 4:46.28 35.09
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52. MARZEC Milan 03 SMS Gdańsk 4:47.60 448 3,00
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.04 36.58 250m: 2:58.99 36.51 350m: 4:12.31 36.47

100m: 1:08.46 35.94 200m: 2:22.48 37.44 300m: 3:35.84 36.85 400m: 4:47.60 35.29

53. WILAS Oliwier 03 SMS Szczecin 4:56.15 410 -
50m: 32.04 32.04 150m: 1:46.76 37.82 250m: 3:02.91 38.01 350m: 4:19.13 37.93

100m: 1:08.94 36.90 200m: 2:24.90 38.14 300m: 3:41.20 38.29 400m: 4:56.15 37.02

54. RZĄSA Jacek 03 SMS Gdańsk 5:05.73 372 2,00
50m: 32.43 32.43 150m: 1:49.66 39.04 250m: 3:08.24 39.47 350m: 4:27.15 39.26

100m: 1:10.62 38.19 200m: 2:28.77 39.11 300m: 3:47.89 39.65 400m: 5:05.73 38.58

PK KOZIEJKO Bartłomiej SOL 00 SMS Olsztyn 3:57.93 791 -
50m: 27.95 27.95 150m: 1:28.38 30.34 250m: 2:29.02 30.20 350m: 3:28.62 29.43

100m: 58.04 30.09 200m: 1:58.82 30.44 300m: 2:59.19 30.17 400m: 3:57.93 29.31

PK KNYSZYŃSKI Maciej 02 SMS Łódź 4:23.25 584 -
50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.68 33.50 250m: 2:44.08 33.50 350m: 3:50.87 33.21

100m: 1:03.18 33.14 200m: 2:10.58 33.90 300m: 3:17.66 33.58 400m: 4:23.25 32.38

PK ŚMIGIELSKI Mateusz 01 SMS Łódź 4:27.04 559 -
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.64 34.43 250m: 2:45.94 33.92 350m: 3:53.92 34.44

100m: 1:03.21 33.25 200m: 2:12.02 34.38 300m: 3:19.48 33.54 400m: 4:27.04 33.12


